ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỨ MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Tứ Minh, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Đoàn kiểm tra an toàn thực phẩm

dịp Tết Trung thu năm 2025

Thực hiện Quyết định số 489/QĐ-UBND ngày 29/9/2025 của Chủ tịch
UBND phường Tứ Minh về việc kiểm tra an toàn thực phẩm dịp Tết Trung thu
năm 2025 đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn phường.

Ủy ban nhân dân phường thông báo lịch làm việc với 06 cơ sở sản xuất, kinh
doanh thực phẩm trên địa bàn phường như sau:

* Thành phần dự:

1. Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 489/QĐ-UBND ngày 29/9/2025 của
Chủ tịch UBND phường Tứ Minh (Có Quyết định kèm theo).

2. Mời tham gia Đoàn Kiểm tra

- Ông Khổng Văn Phương, Trưởng khoa Y tế Công cộng - Dinh dưỡng - An
toàn thực phẩm, Trung tâm Y tế Hải Dương;

- Đại diện Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- Tổ trưởng các Tổ dân phố: Thượng Đạt, Tứ Thông, Xuân Dương.

3. Đại điện các cơ sở được kiểm tra

- Cửa hàng Tạp hóa Dũng Huê (24 Trần Văn Cận, Tứ Thông, P. Tứ Minh);

- Cửa hàng tạp hóa Huệ Chất (26 Phố Tứ Thông, Tứ Thông, P. Tứ Minh);

- Cửa hàng tạp hóa Hoàn Đào (đường Vũ Công Đán, Xuân Dương, P. Tứ Minh);

- Cửa hàng tạp hóa Hạnh Thùy (91 Vũ Công Đán, Xuân Dương, P. Tứ Minh);

- Cửa hàng tạp hóa Song Hiếu (52 Thượng Đạt, Thượng Đạt, P. Tứ Minh);

- Cửa hàng tạp hóa Đà Dương (55A Thượng Đạt, Thượng Đạt, P. Tứ Minh).

* Thời gian, địa điểm:

- 13h30 ngày 03/10/2025: Đoàn kiểm tra họp tại Phòng họp tầng 2 – UBND
phường Tứ Minh (Đ/c: 294 Tuệ Tĩnh, TDP Thống Nhất, Phường Tứ Minh).

- Từ 14h00 ngày 03/10/2025: Đoàn kiểm tra sẽ kiểm tra trực tiếp tại địa chỉ
sản xuất, kinh doanh của 06 cở sở trên.

Để buổi làm việc đạt kết quả, đề nghị các cơ sở chuẩn bị nơi làm việc, báo
cáo việc thực hiện các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm, chuẩn bị hồ sơ
tài liệu có liên quan và tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

      Nơi nhận:

-  Như thành phần;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VT, HSKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Việt

		2025-10-02T13:49:29+0700
	Việt Nam
	Lê Tuấn Việt <letuanviet@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T14:44:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T14:44:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T14:44:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!